EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2023

COLEGIADO DE CONTADORES E CONTROLADORES INTERNOS/CCI/AMOSC

O Coordenador do Colegiado de Contadores e Controladores Internos da

AMOSC, Sr. Cledson Oliveira da Costa, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros deste colegiado para reunião ordinária.

Data: 09 de maio de 2023 – (terça-feira);

Local: Auditório da AMOSC;

Horário: Início 08:30h.

Pauta:

1. Abertura

2. Retenções do IRPJ - Tema nº 1130 da Repercussão Geral

3. ICMS Educação

4. Análises da situação do ICMS Educação por município.

5. Assuntos gerais

Participação dos Técnicos do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina Sr.

Silvio Bhering Sallum e Sra. Letícia Spíndola de Faria.

Contamos com a participação de todos.

Chapecó, SC, 02 de maio de 2023.

CLEDSON OLIVEIRA DA COSTA
Coordenador do Colegiado CCI/AMOSC

Controlador Interno do Município de Nova Itaberaba